Мешовит парламентарен комитет
 - Република Македонија и Европска унија
15-ти Состанок
19-20 септември 2018 година
Сала: Борис Трајковски
Собрание на Република Македонија, Скопје
ДНЕВЕН РЕД
Отворање на 15-тиот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија, од страна на г.Алојз ПЕТЕРЛЕ и г. Горан МИЛЕВСКИ,
ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет
Прва сесија 19 септември, среда 15.30 -19.00 часот
1. Усвојување на дневниот ред;
2. Усвојување на записникот од 14-иот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија, одржан на 7-8 февруари 2018 година во Стразбур;
3. Размена на мислења со Владата на Република Македонија, со Советот на Европската унија и на Европската комисија за односите меѓу Европската унија и Република Македонија;
· г. Бујар ОСМАНИ, заменик -претседател на Владата на Република Македонија задолжен за европски прашања,

· г. Андреј ЖЕРНОВСКИ, заменик-министер за надворешни работи на Република Македонија, 

· Амбасадорот Самуел ЖБОГАР, шеф на Делегацијата на ЕУ во Република Македонија, во име на Европската служба за надворешни работи и Европската комисија
4. Следење на реформскиот процес: резултати од Планот 3-6-9 и новиот реформски План 18;
5. Фокус на прашања од владеењето на правото: 

· реформите во судството,

· изборните реформи, 

· реформи во системот за разузнавање,

· борба против корупцијата и организираниот криминал,

· работата на СЈО;

Втора сесија, 20 септември 2018 година, четврток, 09.00 -12.30 часот
6. Состојбата во медиумите;

7. Добрососедски односи и регионална соработка;
8. Извештај за Дијалогот Жан Моне, презентиран од европратениците вклучени во процесот;
9. Усвојување на Заедничките препораки;
10. Разно;
11. Датум и место на одржување на 16-иот состанок на Мешовитиот комитет - Република Македонија и Европска унија.
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